



Hammerfest, 6. april 2022

## Styremøte for Norsk Bobil og Caravan Club avd. Hammerfest

Dato: 14.10.2021

KI: 1900

Sted: Skytterveien 19 a (inngang oppe).

Innkalt: Helene Paulsen, Jan Åge Sundquist, Bjørn Andor Rønquist, Kjetil Jacobsen, Tom Cristian Robertsen, Trond Stamsvik, Tone Holmgren og plassleder John Bærø

Tilstede: Helene Paulsen, Kjetil Jacobsen, Tom Christian, Robertsen og Jan Halvorsen fra plasskomiteen.

### Sak 1: Godkjenne protokoll fra forrige møte

Ikke blekk i skriver, denne signeres ved neste møte.

### Sak 2: Økonomisk oversikt

Kontooversikt:

På bruks konto plasskomite kr 14.791

Brukskonto kr 151.973

Depositum konto kr 42.968

For brukskonto, er kr 100.000 av disse, lånt av NBCC lokalt. Brønn er nå utbetalt.

### Sak 3: Innkommende post:

- NBCC

Er kommet post angående sentralstyremøte som Helene skal reise til Oslo for å delta på. Flybillett og opphold betaler NBCC sentralt.

- Plasskomite

Ingen post til plasskomiteen siden forrige møte.





Hammerfest, 6. april 2022

## Sak 4: Medlemsoversikt

Vi har fått ny medlemsliste siden september, medlemstallet har gått ned 8 stk. Kun en av disse står på plassen. Dette medlemmet har fått e-post om at man må være medlem i NBCC for å være kunne ha plass på Skaidi. Totalt er vi 119 medlemmer.

## Sak 5: Plassoversikt

Det er pr. 14.10.21, 13 ledige plasser på Skaidi. Det er lagt ut på oppslagstavlen i Hammerfest at vi har ledige plasser, der var det to som meldte interesse, men det er ingen som har forespurt plass.

## Sak 5: Valgkomite

Sendt mail til alle medlemmer ang manglende valgkomite. Ingen har meldt sin interesse.

Vi har pr i dag ikke en valgkomite. Styre må ta denne jobben. Det sendes ut e-post til alle medlemmer, om noen har lyst å sitte i styret.

## Sak 6: Orientering takst og forsikringer

Helene har ordnet med ulykkesforsikring. Pris ca. 500 kr i året.

Det er ikke gjennomført takst/verdivurdering pr. dags dato.

## Sak 7: Kurs med Solgunn Wagelid

Lørdag har vi i styret og plasskomite kurs med Solgunn Wagelid på Skaidi hotellet kl 1100-1700. Hele Plasskomite har sagt at de kommer.

## Sak 7: Ang manglende betalinger

Det er pr dags dato utestående ca. kr: 21.000.



Hammerfest, 6. april 2022

## Sak 8: Møte Advokat Espen Rønningen ang fremgang i vår sak

Unnlatt offentligheten

## Sak 9: Sentralstyremøte

Helene drar på sentralstyremøte 23 og 24 Oktober i Oslo. Reiseutgifter blir refundert fra NBCC.

## Sak 10: Div

- Kjøpt inn skriver/skanner ca. 1500 kr
- Hele brønnen er betalt.
- Vært en del lukt i brakken etter at septiken ble tømt

